574
E
R
G
O
N
O
M
IA
 E
 I
N
F
O
R
M
A
T
IC
A
08
Adattatori e caricabatterie
Adattatore da viaggio UTA-03
Adattatore World-to-World (180 paesi).Supporta PD 30 W e QC 3.0.3 x porte USB-C.2 x porte
USB-A.Supporta la ricarica di sei dispositivi contemporaneamente.Fusibile di ricambio incluso.
Cod. Rif.Art. Umv
VERB49545 49545 pz
Caricatore Auto Wireless FWC-01 Qi
Caricabatterie wireless per telefoni abilitati Qi. Certifi cato
Qi.8.Tre opzioni di montaggio: supporto per bocchetta, ventosa
sul cruscotto o fi nestrino anteriore.Uscita: Auto-adattamento
15W/10W/7,5W/5W. Apertura/blocco automatico.Orientabile a
360°. Pulsanti di rilascio su entrambi i lati.Utilizzo con una sola
mano.
Cod. Rif.Art. Umv
VERB49552 49552 pz
Caricatore Auto Wireless FFWC-02 Qi
Caricabatterie wireless per telefoni abilitati Qi.Certifi cato Qi.
Tre opzioni di montaggio: supporto per bocchetta, ventosa
sul cruscotto o fi nestrino anteriore.Uscita: Auto-adattamento
15W/10W/7,5W/5W.Apertura/blocco automatico.Orientabile a
360°.Pulsanti di rilascio su entrambi i lati.Utilizzo con una sola
mano.Silicone antiscivolo e antigraffi o su entrambi i bracci e i
piedi.
Cod. Rif.Art. Umv
VERB49553 49553 pz
My Finder  Bluetooth Tracker
Opera con l'app Find My (Dov’è) di Apple.Fissa My Finder per
rintracciare facilmente la posizione degli oggetti personali.Un
segnale sonoro agevola la localizzazione degli oggetti in un raggio
ravvicinato.Offre una protezione IP66 la quale assicura resistenza
all'acqua e durevolezza nei confronti della polvere.La tecnologia
NFC consente di inviare i tuoi dati di contatto a chi trova il tuo
dispositivo smarrito.
Cod. Rif.Art. Colore Umv
VERB32130 32130 nero pz
VERB32131 32131 nero/bianco pz
Supporto di ricarica 3-in-1 WCS-02
3-in-1: Ricarica in modalità wireless l'Apple Watch, l'iPhone (8 o versioni successive) o un altro
dispositivo abilitato al caricamento wireless certifi cato Qi e un dispositivo via cavo tramite la porta
USB-A QC 3.0.Ricarica fi no a tre dispositivi simultaneamente.Uscita totale di potenza: max. 44
W (Apple Watch: 5W, ricarica wireless: max. 15W, USB-A QC 3.0: max. 24W.Alloggiamento in
alluminio. Cavo da 1,5 m. Adattatore di alimentazione incluso con spina UE e UK
Cod. Rif.Art. Umv
VERB49556 49556 pz
Pad di ricarica doppio 3-in 1
3-in-1: Ricarica in modalità wireless l'Apple Watch e due iPhone (8 o successivo) o altri dispositivi
abilitati alla ricarica wireless certifi cati Qi. Ricarica fi no a tre dispositivi simultaneamente.o Uscita
totale di potenza: max. 35W (Apple Watch: 5W, ricarica wireless: 2 x max. 15W).Le funzioni di
caricamento sono dotate di protezione da sovracorrente e sovratensione.Cavo da 1,5 m.Adattatore
di alimentazione incluso con spina UE e UK.
Cod. Rif.Art. Umv
VERB49557 49557 pz
Adattatore da viaggio UTA-04
Adattatore World-to-World (180 paesi). Supporta PD 61 W e QC 3.0. 2 x porte USB-C. 3 x porte
USB-A.Supporta la ricarica di sei dispositivi contemporaneamente. Fusibile di ricambio incluso.
Cod. Rif.Art. Umv
VERB49546 49546 pz